拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  　　　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　この度、下記の項目につきまして、委託先の基準値の見直しに伴い基準値を変更させて

 　　　頂きますので、ご案内申し上げます。

    　　　誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し上げます。

 実施日 　平成24年12月6日（木）受付分より

《検査内容変更項目》

血中脂肪酸4分画基準値変更

2390

脂質の摂取量が増え
ている本邦の食生活
に合わせた基準値の
見直し

50エイコサペンタエン酸 10.2～142.3 11.6～107.2

総合検査
案内掲載頁

新基準値
（μg/mL）

旧基準値
（μg/mL）

ドコサヘキサエン酸 54.8～240.3 48.6～152.4

ジホモγリノレン酸

アラキドン酸 135.7～335.3 85.1～207.8

EPA/AA比 0.05～0.61 0.09～0.75

記

    株式会社 京浜予防医学研究所
          ０４４-７７７-３２５４（代）

22.6～72.5 10.9～43.5

項目コード 脂肪酸名 備考

   KML   INFORMATION 　　　24-16

＜  基準値変更のお知らせ  ＞

           　　   敬具